*In regionibus ubi Epiphania celebratur Dominica diebus 7 vel 8 ian. occurrente*

**II, 39** 6 ian. Is 49, 1-9 Servus Domini, lumen gentium

*In regionibus ubi Epiphania celebratur Dominica die 8 ian. occurrente*

**II, 40** 7 ian. Is 54, 1-17 Gaudia et pulchritudo renatae civitatis

## II. A sollemnitate Epiphaniae

**II, 41** 6 ian. vel DOM. a die 2 ad diem 8 ian. occurrente **In Epiphania Domini**

Is 60, 1-22 \*Revelatio gloriae Domini super Ierusalem

*Lectiones assignatae diebus a 7 ad 12 ian. adhibentur diebus qui sequuntur sollemnitatem Epiphaniae, etsi haec in Dominicam reponitur, usque ad sabbatum sequens.*

*Attamen a fer. 2 post Dom. in qua celebratur festum Baptismatis Domini, idest Dom. post diem 6 ian. occurrentem, incipiunt lectiones temporis «per annum», omissis quae forte supersunt ex iis quae assignantur pro diebus a 7 ad 12 ian.*

**II, 42** 7 ian. vel fer. 2 post dom. Epiphaniae Is 54, 1-17 Gaudia et pulchritudo renatae civitatis

**II, 43** 8 ian. vel fer. 3 post dom. Epiphaniae Is 55, 1-13 Pactum sempiternum omnibus offertur in verbo Domini

**II, 44** 9 ian. vel fer. 4 post dom. Epiphaniae Is 56, 1-8 Advenae et eunuchi in domo Domini admissi

**II, 45** 10 ian. vel fer. 5 post dom. Epiphaniae Is 59, 15-21 Dominus venit

**II, 46** 11 ian. vel fer. 6 post dom. Epiphaniae Bar 4, 5-29 Sion filios suos hortatur et consolatur

**II, 47** 12 ian. vel sabb. post dom. Epiphaniae Bar 4, 30 – 5, 9 Gaudium Ierusalem novae

**II, 48** DOM. post diem 6 ian. occurrentem **In Baptismate Domini**  
Is 42, 1-9; 49, 1-9 \*Servus Domini mansuetus,  
lux gentium

## TEMPUS QUADRAGESIMAE<sup>7</sup>

**Anno I**

### I. Usque ad sabbatum hebdomadae V

|       |          |  |
|-------|----------|--|
| I, 49 | fer. 4   | Cinerum Is 58, 1-12 *De ieunio quod Deo placet                       |
| I, 50 | fer. 5   | post Cin. Deut 1, 1. 6-18 Ultimi sermones Moysis in Moab             |
| I, 51 | fer. 6   | post Cin. Deut 4, 1-8. 32-40 Oratio Moysis ad populum                |
| I, 52 | sabb.    | post Cin. Deut 5, 1-22 Decalogi promulgatio                          |
|       |          |  |
| I, 53 | DOM. I   | Deut 6, 4-25 Solus Dominus colendus est                              |
| I, 54 | fer. 2   | Deut 7, 6-14; 8, 1-6 Israel, populus electus                         |
| I, 55 | fer. 3   | Deut 9, 7-21. 25-29 Peccata populi et intercessio Moysis             |
| I, 56 | fer. 4   | Deut 10, 12 – 11, 9. 26-28 Deus solus eligendus                      |
| I, 57 | fer. 5   | Deut 12, 1-14 Dominus in unico templo colendus                       |
| I, 58 | fer. 6   | Deut 15, 1-18 Praecepta de remissione debitorum                      |
| I, 59 | sabb.    | Deut 16, 1-17 De festis celebrandis                                  |
|       |          |  |
| I, 60 | DOM. II  | Deut 18, 1-22 De sacerdotibus, levitis atque prophetis               |
| I, 61 | fer. 2   | Deut 24, 1 – 25, 4 Praecepta erga proximum                           |
| I, 62 | fer. 3   | Deut 26, 1-19 Professio fidei filiorum Abrahae                       |
| I, 63 | fer. 4   | Deut 29, 1-5. 9-28 Maledictio super transgressores foederis          |
| I, 64 | fer. 5   | Deut 30, 1-20 Promissio veniae post exsilium                         |
| I, 65 | fer. 6   | Deut 31, 1-15. 23 Ultima verba Moysis                                |
| I, 66 | sabb.    | Deut 32, 48-52; 34, 1-12 De morte Moysis                             |
| I, 67 | DOM. III | Hebr 1, 1 – 2, 4 Filius heres universorum et super angelos exaltatus |

<sup>7</sup> Quod editum est in Liturgia Horarum in unum colligit partem quandam Anni II (priores hebdomadas) una cum parte Anni I (excerpta ex Epistola ad Hebreos).

- I, 68 fer. 2 Hebr 2, 5-18 Iesus auctor salutis, fratribus suis assimilatus
- I, 69 fer. 3 Hebr 3, 1-19 Iesus confessionis nostrae apostolus
- I, 70 fer. 4 Hebr 4, 1-13 Promissio requiei Dei
- I, 71 fer. 5 Hebr 4, 14 – 5, 10 Iesus Christus pontifex magnus
- I, 72 fer. 6 Hebr 5, 11 – 6, 8 Exhortatio ad perfectiora
- I, 73 sabb. Hebr 6, 9-20 Fidelitas Dei, spes nostra
- I, 74 DOM. IV Hebr 7, 1-11 Melchisedech typus perfecti sacerdotis
- I, 75 fer. 2 Hebr 7, 11(*sic*)-28 Christi sacerdotium sempiternum
- I, 76 fer. 3 Hebr 8, 1-13 Sacerdotium Christi in novo foedere
- I, 77 fer. 4 Hebr 9, 1-10 Expiatio veteris cum expiatione novi testamenti comparatur
- I, 78 fer. 5 Hebr 9, 11-28 Novum testamentum in sanguine Christi
- I, 79 fer. 6 Hebr 10, 1-10 Sanctificatio nostra per Christi oblationem
- I, 80 sabb. Hebr 10, 11-25 De perseverantia in fide
- I, 81 DOM. V Hebr 10, 26-39 Iudicii exspectatio
- I, 82 fer. 2 Hebr 11, 1-19 Testimonium fidei patrum
- I, 83 fer. 3 Hebr 11, 20-31 Fidelitas patriarcharum
- I, 84 fer. 4 Hebr 11, 32-40 Exempla sanctorum veteris Testamenti
- I, 85 fer. 5 Hebr 12, 1-13 Christo duce ad certamen curramus
- I, 86 fer. 6 Hebr 12, 14-29 Accessus ad montem Dei viventis
- I, 87 sabb. Hebr 13, 1-25 Vita cotidiana secundum Christum

## II. Hebdomada Sancta

### I, 88 DOM. VI In Palmis de Passione Domini

- Is 50, 4 – 51, 3 Servus Domini patiens contradictionem
- I, 89 fer. 2 Is 52, 13 – 53, 12 Servus Domini, victima expiationis
- I, 90 fer. 3 Lam 1, 1-12. 18-20 Ierusalem desolata
- I, 91 fer. 4 Lam 2, 1-9 Ira Dei contra Ierusalem
- I, 92 fer. 5 Zac 11, 4-14; 13, 4-7 Percutiam pastorem et dispergentur oves gregis

*Loco huius lectionis Zachariae, qui feria VI in Passione Domini Officium lectionis non protrahent ad modum vigiliae, possunt legere hodie quae sequuntur de Lamentationibus:  
Lam 2, 10-22 Miserabilis conditio civitatis et imploratio*

## Sacrum Triduum Paschale

### I, 93 fer. 6 In Passione Domini Hebr 9, 11-28 Christus novi testamenti mediator in sanguine suo

**Vel:** *pro iis qui non celebrant vigiliam protractam ad libitum:*  
Lam 3, 1-33 Planctus et spes

*pro Vigilia protracta:*

- Cant I: Lam 2, 13-19: Miserabilis conditio civitatis et Christi crucifixi humiliatio
- Cant II: Lam 3, 1-12: Ego vir videns paupertatem meam
- Cant III: Lam 3, 13-24: Recordare Domine, paupertatis meae, ideo speravi